Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH875NP-220K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH875NP-220K Details PDF
RCH875NP-220K
Hersteller-Teilenummer: RCH875NP-220K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.2A 90 MOHM TH
Datenblätter: RCH875NP-220K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1645 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH875NP-220K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.2A 90 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1645 pcs Stock
Serie RCH-875
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.295" (7.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.8A
DC-Widerstand (DCR) 90 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Bulk
RCH875NP-222K
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2MH 130MA 6.25
OHM
RCH875NP-221K
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 380MA 630
MOHM
RCH875NP-271K
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 320MA 880
MOHM
RCH875NP-180K
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 1.3A 80 MOHM
TH
RCH875NP-152K
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5MH 150MA 4.7
OHM TH
RCH875NP-270K
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 1A 110 MOHM
TH
RCH875NP-151K
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 460MA 420
MOHM
RCH875NP-181K
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 410MA 570
MOHM
08052A121FAT2A 12105A621JAT2A 12105C104JAT4P ATV321CR-076DB BZG05C24-TR
C1608X7R1C224M080AC CC0402KRX7R8BB473 CL05A105MQ3LNNH EXB24AT7AR5X GJM0335C1E8R3CB01J
GRM32ER72A105MA01K LD06AA220KAB1A LM2936CM-5.0 LNK626PG LSP1084T18
LT11172-2.85 MCD132-08I01 MCP1631HV-330E/ST MDD312-16N1 B NDS7002A
NR12D12/40D NRS6010T220MMGF PE90GB40 PS7141L-1A-E3-A QMK316BJ683KL-T
R190CH14EK0 RBR2L60A RCH855NP-181K RCH855NP-220K RCH875NP-100K
RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K RCH895NP-102K RCH895NP-332K
S-80824ALNP S-814A32AMC-BCWT2G SC1538CS-1.5TRT SC530303KTL SD703C25S20L
SE756M-LF SKIIP83AHB15T1 SN74LV125APWR ST24FC21M6TR SW44KBR515
SY100H641LJC TMP86FH47AUG UNR92AAG0LS0 VI-25Z-M VY1102M35Y5UG6UV0